

N	ნომენკლატურა	რაოდენობა	ერთეული	ფასი	სულ	სპეციფიკაცია
1	ქვაბი UNMAK 100000 კკალ/სთ შეშა+ქვანახშირი (116KW)	1	ცალი	6 685,00	6 685,00	
2	საფართოებელი ავზი EDS GLOBAL 200 ლტ PN10	1	ცალი	538,00	538,00	
3	საც.ტუმბო IMP PUMPS GHN basic II 40-190 F	1	ცალი	2 005,00	2 005,00	
4	საც.ტუმბო IMP PUMPS GHN 32/65-180	1	ცალი	566,00	566,00	
5	325 ლტ.ბოილერი ორხვიანი UNMAK	1	ცალი	1 725,00	1 725,00	
6	საფართოებელი ავზი EDS GLOBAL 36 ლტ PN10	1	ცალი	92,00	92,00	
7	UNMAK რადიატორი 600/1400	2	ცალი	198,00	396,00	
8	UNMAK რადიატორი 600/1200	2	ცალი	170,00	340,00	
9	UNMAK რადიატორი 600/1100	2	ცალი	157,00	314,00	
10	UNMAK რადიატორი 600/900	4	ცალი	135,00	540,00	
11	UNMAK რადიატორი 600/800	16	ცალი	121,00	1 936,00	
12	UNMAK რადიატორი 600/700	14	ცალი	108,00	1 512,00	
13	UNMAK რადიატორი 600/500	4	ცალი	85,00	340,00	
14	ECA რად. მიწოდების ვენტილი 1/2	44	ცალი	11,70	514,80	
15	ECA რად. უკუსვლის ვენტილი 1/2	44	ცალი	11,25	495,00	
16	ქურო 20 მმ 1/2 გ/ხ	44	ცალი	2,65	116,60	
17	მუხლი 20 მმ 1/2 გ/ხ	44	ცალი	3,00	132,00	
18	მილი 75 მმ PN 20 12,5 მმ მინაბოჭკოვანი	36	მ	22,65	815,40	
19	მილი 50 მმ PN 20 6,9 მმ მინაბოჭკოვანი	60	მ	9,70	582,00	
20	მილი 40 მმ PN 20 5,5 მმ მინაბოჭკოვანი	160	მ	7,00	1 120,00	
21	მილი 32 მმ PN 25 5,4 მმ მინაბოჭკოვანი	60	მ	4,60	276,00	
22	მილი 25 მმ PN 25 4,2 მმ მინაბოჭკოვანი	60	მ	2,65	159,00	
23	მილი 20 მმ PN 25 3,4 მმ მინაბოჭკოვანი	100	მ	1,90	190,00	
	სულ, ძირითადი საქონელი				21389,80	
	დამხმარე მასალა	15	%	0	3200,00	
	მომსახურების ხარჯი	1	სხვა	0	14750,00	

ჯამი:

39339,80